
	 SİNİR SİSTEMİ CERRAHİSİ DERGİSİ üç 
ayda bir yayınlanan  hakemli bir dergi olup, nöroşirürji ve 
nörolojik bilimler alanlarında hazırlanmış orijinal makale, 
literatür gözden geçirmeleri, vaka sunumları, teknik bildirile
ri ve uzman görüşlerini İngilizce ve Türkçe dillerinde bas
maktadır. Her makalenin başında yazı başlığı, özet ve "med
line" kurallarına göre düzenlenmiş anahtar kelimelerin İngi
lizceleri verilmektedir. Literatür gözden geçirmelerinin 
yayınlanmak üzere değerlendirilebilmesi için aynı konu üze
rinde en az üç yazısı uluslararası hakemli dergilerde yayın
lanmış yazarlar tarafından yazılmaları gerekmektedir ve bu 
yazılara gözden geçirme içinde atıfta bulunulmalıdır. Öte 
yandan Editör Kurulu alanında uzman kişilerden gözden 
geçirme talep ederse bunlarda hakemler tarafından değerlen
dirilebilecektir.
	 SİNİR SİSTEMİ CERRAHİSİ DERGİSİ en 
yüksek etik ve editör standartlarına bağlı çalışan hakemli bir 
dergidir. SİNİR SİSTEMİ CERRAHİSİ DERGİSİ'nin 
Editörleri WAME Yöneticiler Birliğinin onaylamış olduğu 
editörler politikasını desteklemektedir. Dergi, Uluslararası 
Tıp Dergisi Editörleri Komitesi'nin yayınlamış olduğu Biyo
medikal Dergilere Gönderilen Makaleler İçin Gerekli Stan
dartlar ile tam bir uyum göstermektedir (NEJM 1997; 336: 
309-315, güncelleme 2001).

	 Makale Gönderme
	 Tüm yazarların makalelerini www.journalagent.com/
sscd adresindeki "Online Makale gönder-takip et" sistemini 
kullanarak göndermeleri gerekmektedir.

	 Online Makale Gönderme
	 Makalelerin hakemler tarafından hızlı değerlendi
rilebilmesi ve basımlarındaki gecikmelerin önlenebilmesi 
için online makale gönderme sisteminin tercih edilmesi 
gerekmektedir. Makaleler Word dokümanı (*.doc) veya zen
gin metin biçimi (*.rtf) olarak hazırlanarak www.journala-
gent.com/sscd adresindeki "Online Makale gönder-takip et" 
sistemini kullanarak gönderilmelidir. Makale için iletişim 
kurulacak tüm yazarlara gerekli bilgileri yazarak kayıt olma
larını takiben bir şifre ve kullanıcı adı sağlanacaktır. Bu şifre 
ve kullanıcı adı ile makale gönderme sistemine kayıt olduk
tan sonra sistemin yönergelerini dikkatlice okuyup tüm bilgi
leri eksiksiz kaydetmeniz gereksiz gecikmelerin önüne geçe
cektir. Tüm şekil, tablo ve gerekli görülen ek dokümanlar da 
aynı adrese gönderilmelidir. Online sistemi kullanan yazarlar 
aynı sistem üzerinden "Telif Hakkı Devri ve Finansal 
Durum"u belirten formları ve gönderilen yazının tipine göre 
aşağıda belirtilmiş yönergelere uygun kontrol formunu 
"check-list" de göndermelidir. 

	 Editör Politikası
	 Tüm makaleler bilimsel katkıları, orijinallikleri ve 
içerikleri açısından bilimsel komite tarafından değerlendiri
lirler. Yazarlar verilerinin doğruluğundan sorumludurlar. 
Dergi gerekli gördüğü yerlerde dil ve yazım ile ilgili uygun 
düzeltmeleri yapma hakkını saklı tutar. Makaleler gerekli 
görüldüğünde revizyon yapılmak üzere sorumlu yazara geri 
gönderilebilir. Dergide basılan yazılar derginin malı haline 
gelir ve yazıların telif hakkı "SİNİR SİSTEMİ CERRA­
HİSİ DERGİSİ" adına alınır. Daha önce herhangi bir dilde 
basılmış yazılar dergide basılmak üzere değerlendirilmez. 
Yazarlar "SİNİR SİSTEMİ CERRAHİSİ DERGİSİ"ne 
gönderdikleri bir yazıyı başka bir dergiye gönderemezler. 
Makalelerde yapılacak tüm değişiklerde yazar ve basımevi
nin izni alınır. Makalelerin basılmış son hali www.journala-
gent. com/sscd adresindeki web sitesinden indirilebilir. 

	 Makalelerin Hazırlanması
	 “SİNİR SİSTEMİ CERRAHİSİ DERGİSİ” “Biyo
medikal Dergilere Gönderilen Makaleler için Gerekli Standart
lar”a uygun olarak yayın kabul eder (International Commitee of 
Medical Journal Editors: Br Med J 1988; 296: 401-5).

	 Makalenin gönderilmesi sırasında yazarlar deney/
araştırma tipini belirtmelidirler ve istatistik uygulamaların 
Bailar JC III ve Mosteller F. tarafından yazılan “Guidelines 
for statistical reporting in articles for medical journals: amp
lifications and explanations” (Ann Intern Med 1988; 108: 
266-73) kılavuzuna uygun olması gerekmektedir.

	 Makale ile birlikte gönderilen üst yazıda makale 
içindeki bilgilerin herhangi bir kısmının daha önce elektro
nik ortam dahil yayınlanıp yayınlanmadığı veya değerlendi
rilmek üzere gönderilip gönderilmediği bildirilmelidir. Çalış
ma için etik kurul kararı alınıp alınmadığı veya insan deney
leri ile ilgili 2000 yılında güncellenen Helsinki Bildirgesi’ne 
uyulup uyulmadığı belirtilmelidir, aksi durumlar açıklanma
lıdır. Üst yazıda iletişim kurulacak yazarın adresi, telefonu, 
faks numarası ve e-posta adresi olmalıdır. Üst yazı, online 
makale sistemi ile gönderilmelidir.

	 Makalenin İçeriği

	 Baş­lık Say­fa­sı
	 İlk sayfada makalenin başlığı, yazarların isimleri, 
branşları, akademik dereceleri ve çalışmanın yapıldığı yer 
belirtilmelidir. İletişim kurulacak yazarın adı, adresi, telefon 
ve faks numarası ile e-posta adresi de başlık sayfasında 
sunulmalıdır. 

YAZARLARA BİLGİ



	 Özet
	 Türkçe yazılmış tüm makalelerin ek olarak İngiliz
ce özeti de olmalıdır. İngilizce yazılmış makaleler için sade
ce İngilizce yazılmış özet yeterlidir. Özetler amaç, yöntem, 
bulgular ve sonuç bölümlerinden oluşmalıdır. Orijinal maka
lelerin özeti 250 kelime ile sınırlandırılmıştır. 

	 Anahtar Kelimeler
	 Özetin altında en fazla 6 adet kelime veya tamlama 
veriniz. Kısaltmaları anahtar kelime olarak kullanmayınız. 

	 Gi­riş
	 Niçin bu çalışmayı yapmaya ihtiyaç duyduğunuzu 
ve amacınızı sadece en önemli makalelere atıfta bulunarak 
kısaca belirtiniz. 

	 Materyal ve Metod
	 Planınızı, hastalarınızı, deney hayvanlarınızı, 
materyal ve kontrollerinizi, kullandığınız yöntem veya meto
du, uyguladığınız istatistiksel yöntemi açıklayınız. Etik 
konularla ilgili izinleri yukarıda açıklandığı gibi belirtiniz. 
İlaçların jenerik isimleri ile birlikte üretici adı ve üretildiği 
ülkeyi belirtiniz. 

	 Bulgular
	 İstatistiksel metodlarla desteklenmiş bulgularınızı 
ayrıntılı olarak belirtiniz. Şekil ve tablolar metin içinde veri
len bulguları desteklemeli tekrar etmemelidir; verinin metin, 
tablo veya şekil şeklindeki sunumların bir tanesinde gösteril
mesi yeterlidir. Sadece en önemli bulgularınızı vurgulayınız; 
bu bölümde bulgularınızı diğer araştırmalarla karşılaştırmayı
nız. Bu tip karşılaştırmalar tartışma bölümüne saklanmalıdır. 

	 Tar­tış­ma
	 Bulgularınızın önemini ve farkını vurgulayın ancak 
sonuç bölümünde sunulan detayları tekrarlamayın. Görüşle
rinizi sadece çalışmanızda bulduğunuz gerçeklerle destekle
necek şekilde sınırlayınız, araştırmadığınız yada göstereme
diğiniz varsayımları tartışmaya eklemeyiniz. Bulgularınızı 
başka araştırmalarla karşılaştırınız. Bu bölümde bulgular 
bölümünde belirtilmemiş yeni veri sunulmamalıdır. 

	 Kaynaklar 
	 Kaynakları alfabetik sıra ile ve Arabik rakamlar ile 
1'den başlayarak belirtiniz. “Biyomedikal Dergilere Gönde
rilen Makaleler için Gerekli Standartlara" uygun olarak 
hazırlayınız (http://www.amaassn.org/public/peer/wame/uni
form.htm). Kaynaklarda yazarların hepsi yazılmalı, yazar 
sayısı altıdan fazla ise sonrası "et al" şeklinde kısaltılmalıdır. 
Dergi kısaltmaları “Cumulated Index Medicus”a uygun ola
rak yazılmalıdır.

	 Örnekler:
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measurement in 12 " lead electrocardiograms. Pacing and 
Clin Electrophysiol 1999; 22: 1532-8.
	 Kitap bölümü;
	 Schwartz PJ, Priori SG, Napolitano C. The Long 
QT Syndrome. In: Zipes DP, Jalife J, eds. Cardiac Electroph
ysiology. From Cell to Bedside. Philadelphia: WB Saunders 
Co, 2000: 597–615.

	 Tab­lo­lar ve Şe­kil­ler
	 Makale ile birlikte gönderilen tüm tablo ve şekiller 
"Windows" altında açılabilmelidir. Online olarak gönderilen 
renkli şekiller veya gri-skalalı görüntüler en az 300 dpi olma
lıdır. “*.tiff”, “*.jpg” veya “*.pdf” formatındaki şekiller 
metinden ayrı olarak kaydedilmelidir. Her tablo ve şekil ayrı 
bir sayfada sunulmalıdır. Tüm tablo ve şekiller Arabik numa
ralar ile belirtilmelidir. Her tablonun başlığı tablonun içeriği 
ve amacını belirtmelidir. Her şeklin üzerindeki işaret ve sem
bolleri açıklayan bir alt yazısı olmalıdır. 

	 Düzeltmeler
	 Düzeltme talepleri ve eleştiriler iletişim adresi 
belirtilen yazara gönderilir. Basımın gecikmemesi için iste
nen düzeltmeler en kısa zamanda cevaplandırılmalıdır. 
Revizyonların cevapları ile geri gönderilmesi en geç 30 gün 
içinde olmalıdır. Editörler kurulu 30 günden sonraya kalan 
revizyonlarda makaleyi reddetme hakkını saklı tutar. Tüm 
hakemlerin görüşlerine cevap yazılmalıdır ve yapılan düzelt
melerin sayfa numarası ile satır sırası belirtilmelidir. Yapılan 
tüm değişikliklerin metin üstünde koyu olarak belirtildiği bir 
kopya ile düzeltmeler yapıldıktan sonraki son halinin temiz 
bir kopyası birlikte gönderilmelidir. Sunulan kaynakların ve 
verilerin doğruluğundan yazarlar sorumludur. Hatalı, aldatıcı 
veya yanlış yönlendirici bilgilerin varlığı fark edildiğinde 
Baş-editör makaleyi bilimsel literatürden çekme ve bunu 
duyurma hakkına sahiptir. 

	 Makale gönderme adresi:
	 www.journalagent.com/sscd 


